OFÍCIO VEREADOR n° 1739/2013
São Roque, 17 de julho de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento, bica corrida, construção de guias, sarjetas e galeria para captação de águas pluviais, e implantação de 20 bicos de luz  no Morro do Piolho, Bairro do Mirim.
Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador solicitando tais benfeitorias, haja vista que a falta delas causa inúmeros transtornos aos moradores, colocando em risco a segurança dos mesmos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2013 - 13:47:23 05893/2013
/vtc